UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    148 /PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  08 tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện chỉ đạo của Huyện ủy, UBND huyện Phong Điền về việc quy hoạch đội ngũ CBQL ngành GD&ĐT trong giai đoạn mới, Phòng GD&ĐT kính mời:

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thời gian: 08 giờ,  ngày 10/05/2017.
Địa điểm: Hội trường THCS Nguyễn Duy.
Đây là Hội nghị có tính chất quan trọng đề nghị Hiệu trưởng các trường tham gia đúng thành phần và thời gian./.
Nơi nhận :                                                                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
-Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.
                                                                                                   Nguyễn Phi Hùng